Datum in nostro monasterio sanctae Crucis dominica laetare, anno domini
millcsimo, quadringentesimo sexagesimo tcrtio sub appensione sigilli nostri

abbatialis.

Or. Perg. Das Sicjrel fehlt. (Ruhr. 61. Fane. V. n. 4.)

Auf die Ruckseite sind folgende Benteikungen in den eiiuelnen KISstern angesetzi

:

Pracscntium lator fuit nobiscum in monasterio Campililiorum feria

secunda post letare, anno domini LXI1I.

Notificamus omnibus, quod lator praesentium fuit nobiscum in monasterio
Vail is dei in vigilia annuntiationis beatae virginis.

Lator praesentium fuit nobiscum in monasterio Paumgartenperg
sabbato ante Judioa 14(53.

Bajulus praesentium fuit nobiscum in nostro monasterio Withering
secunda feria post Judica anno 63.

Bajulus praesentium fuit nobiscum in nostro monasterio Celie ange-
lorum feria tertia post Judica anno LXIII.

Ostensor praesentium fuit nobiscum in nostro monasterio Celleprincipuin
feria quarta post Judica anno LXIII.

Lator praesentium fuit nobiscum in monasterio nostro Alderspach
feria quinta post Judica anno LXIII.

Lator praesentium fuit nobiscum in monasterio Sitticen. feria sexta
ante Quasimodo geniti anno 1463.

Lator praesentium fuit nobiscum in monasterio R u n e n s i in die S. Georgii
anno domini LXIII.

Lator praesentium fuit nobiscum in monasterio Novimontis in die s.

Marci anno domini 63.

9.

CileauX, 14. Sept. 1463. — Abt Humbert von CiteauX und das Gencralcapitel ermafiigt ,dcttl

Stiftc Heiliijenkreuz, das infolge ihm angesagter Felidcn verarmt ist, auf drei Jahre die Ordenssteuei1

auf jahrlich 6 fl. rhein.

Nos frater Hymbertus, abbas Cistercii, ccterique diftinitofes capituli

gencralis ordinis cisterciensis, notum facimns universis, quod in eodem general!
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capitulo, die XIIII mensis Septembris anno domlni Mmo CCCC LXIII apud
Cistercium oelebrato, facta fuit quaedam diffinitio, cujus tenor aequitnr et est

talis. Capitolum generale magno oompassionis affecta coasiderans pauper-
tatem et ruin am monasterii de sanota oruoe in austria propter guerras

aibi renunciatas moderator oontributiones snas usque ad triennium ad sex

florenos renenses pro quolibet anno. Datum sub sigillo difflnitorqm ejusdem
capituli, anno, die, mense et loco supradictis.

Abbas Caritatis (Mit Handzeichen).

Org. Perg. Siege! fehlt. (Rubr. 60. Fate. IK n, U.J

10.

Clttercli 1466. 14. S«pL — Das Generalcapitel unter Abt Humbert befiehlt dem Abte von
Heiligenkreuz als Provisor des Nicolaicollcgs in Wien, alle Cistercienserabte, die zur Bcschickung